МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МР «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ  РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

Адрес: 368760.РД, МР «Сулейман-Стальский район», с.Касумкент, ул.Аминова, 136
e-mail: kasumkent.sosh2@yandex.ru      url: http://kasumkent2.dagschool.com/   тел. 8 (928)

590-27-01

ПРИКАЗ №499

                                                                         от "29"августа 2024г.

"О назначении ответственного за электрохозяйство учреждения".

В соответствии с п. 1.2.3 Правил эксплуатации электроустановок
потребителей и п. 2.2 Положения об организации обучения и проверки
знаний правил по электробезопасности работников образовательных
учреждений системы Минобразования России, утвержденного приказом
Минобразования РФ от 06.10.98 г. №2535, для непосредственного
выполнения функций по организации эксплуатации электроустановок с
целью поддержания в работоспособном состоянии электрического и
электротехнологического оборудования и сетей, обеспечения их безопасной
эксплуатации, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за электрохозяйство учреждения назначить

завхоза Мирзоева А.К.

2. На период длительного отсутствия ответственного за электрохозяйство
учреждения (отпуск, командировка, болезнь) лицом, замещающим его,
назначить рабочего по комплексному обслуживанию Юсуфова Р.Э.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________Селимов М.М.

mailto:kasumkent.sosh2@yandex.ru
http://kasumkent2.dagschool.com/

		2024-09-21T09:40:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"